
                            2021 年 11 ⽉ 10 ⽇ 
 

各 位 
 

⽇本セーフティー 株式会社 
                                 経営企画室 

 
 

主要株主変更のお知らせ 
 
 
平素は弊社ならびに弊社サービスをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 
 
この度、当社株式の 51％がベインキャピタル（Bain Capital Private Equity, LP）へ譲渡さ
れ、新たに当社の主要株主となることをお知らせ致します。 
 
ベインキャピタル(http://www.baincapital.com)は、経営のパートナーとして事業のバリュ
ーアップ⽀援に注⼒する世界最⼤級の投資会社であり、総額約 1,200 億ドルのファンドを運
⽤しております。 
 
今後はベインキャピタルからの経営ノウハウや知⾒を活かしながら、皆様に対してこれま
で以上により良いサービスを提供して参ります。 
将来的には株式の上場を視野に⼊れながら、事業基盤の更なる強化、ならびに中⻑期的な
事業成⻑の実現と企業価値の最⼤化を⽬指して参ります。なお、今回の主要株主変更によ
る弊社のサービス内容・サービス体制等に変更はございません。 
 
 これからも弊社並びに弊社サービスを末永くご愛顧を頂けますよう、引き続きよろしく 
お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 


